Администрация Приморского района Санкт-Петербурга

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 15 Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 15 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                          № 43

«Об утверждении плана по

антикоррупционной деятельности

на 2024-2027 год»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции

в ГБДОУ детском саду № 15 Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по антикоррупционной деятельности в ГБДОУ детском саду № 15

Приморского района Санкт-Петербурга на 2024-2027 год.

2. Старшему воспитателю Гусейновой М.О. разместить настоящий приказ на

официальном сайте детского сада.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                              Т.Н. Дашкова

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель                                                                               М.О. Гусейнова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Дашкова Татьяна Николаевна, Заведующий

17.10.24 15:15 (MSK) Сертификат 4B38E9A61B8CC887B576693D082F3877